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Nowa promocja Shell napędza korzyści

   
  Shell wprowadził promocję „Shell V-Power napędza korzyści”. Uczestnicy programu lojalnościowego
Shell ClubSmart za każde zatankowanie benzyny Shell V-Power 95 albo oleju napędowego Shell V-Power
Diesel otrzymują aż trzy razy więcej punktów niż zwykle . Oferta obowiązuje przez cały tydzień, do 31
maja br. 3 razy więcej punktów oznacza też 3 razy szybszą drogę do odebrania nagrody! Klubowicze Shell
ClubSmart mogą wykorzystać zgromadzone punkty chociażby na zakup paliwa czy produktów
gastronomicznych dostępnych na stacji, a także wymieniać je na vouchery online. Aby zapłacić punktami
wystarczy poinformować kasjera …  
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Oferty w przetargu na dzierżawę MOP

   
  Poznaliśmy zainteresowanych dzierżawą kolejnych części nieruchomości MOP przeznaczonych pod
budowę ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych i pełnienie roli operatora oraz
dostawcy usługi ładowania dla tych stacji. Trzy podmioty złożyły oferty. Dotyczą one Miejsc Obsługi
Podróżnych zlokalizowanych przy autostradach A1, A2, A4 oraz drogach ekspresowych S3, S7, S8 oraz
S19. Szczegółowe informacje dot. otwarcia ofert znajdują się na naszej stronie internetowej w zakładce z
postępowaniem przetargowym. Dzierżawcy wyłonieni w ramach ogłoszonego postępowania będą
odpowiedzialni za …  
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Minister K. Pełczyńska-Nałęcz na 9. Forum Kohezyjnym w Brukseli

   
  Minister K. Pełczyńska-Nałęcz na 9. Forum Kohezyjnym w Brukseli: Inwestujemy w transformację
ekologiczną, cyfrową i społeczną Potrójna transformacja, wdrażanie środków z KPO, przyszłość polityki
spójności oraz prezydencja Polski w UE w 2025 r. - to główne tematy wizyty minister funduszy i polityki
regionalnej Katarzyny Pełczyńskiej-Nałęcz w Brukseli. Szefowa MFiPR wzięła udział w dwudniowym,
unijnym Forum Kohezyjnym. Debata o transformacji na Forum KohezyjnymNa 9. Forum Kohezyjnym
minister Katarzyna Pełczyńska-Nałęcz wzięła udział w panelu eksperckim pn. „Potrójna transformacja –
kotwica konkurencyjności, …  
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Dyrektywa EPBD bez zakazu kotłów

   
  12 marca Parlament Europejski poparł wynegocjowany w grudniu po wyboistej ścieżce legislacyjnej
kompromis w zakresie treści przekształconej dyrektywy w sprawie charakterystyki energetycznej
budynków (EPBD). Po zatwierdzeniu go przez Radę Unii Europejskiej nowa Dyrektywa zostanie
opublikowana w Dzienniku Urzędowym UE i wejdzie w życie. Wbrew sensacyjnym artykułom, nie
zakazuje montażu kotłów gazowych. Dyrektywa EPBD ma na celu ograniczenie emisji gazów
cieplarnianych i zużycia energii przez budynki w całej UE. Poprzez określenie wymogów dla
nowobudowanych lub remontowanych budynków zeroemisyjnych (ZEB) definiuje …  
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Zielone światło dla rozbudowy S19 Sokołów Małopolski – Jasionka

   
  Wojewoda Podkarpacki wydał decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) dla
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dobudowy drugiej jezdni drogi ekspresowej pomiędzy węzłami Sokołów Małopolski Północ i Jasionka.
Decyzja ta ma rygor natychmiastowej wykonalności, co umożliwia niezwłoczne rozpoczęcie robót
budowlanych. Wniosek dotyczy odcinka S19 o długości ok. 13,8 km. Wykonawcą jest firma Strabag, a
wartość kontraktu to 272 830 814,75 zł. Wszystkie prace powinny zostać ukończone w IV kwartale 2026 r.
Wypłata odszkodowań za nieruchomościWydanie decyzji ZRID określa granice terenu przewidzianego do
przejęcia pod budowę drogi i umożliwia …  
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Szacunkowe wykonanie budżetu państwa w okresie styczeń – marzec 2024 r.

   
  Szacunkowe wykonanie budżetu państwa w okresie styczeń – marzec 2024 r. w stosunku do ustawy
budżetowej na 2024 r. wyniosło: dochody 146,4 mld zł, tj. 21,5% wydatki 170,9 mld zł, tj. 19,7% deficyt
24,5 mld zł, tj. 13,3 % Dochody budżetu państwa w okresie styczeń – marzec 2024 r. W okresie styczeń –
marzec 2024 r. dochody budżetu państwa wyniosły ok. 146,4 mld zł i były wyższe o ok. 21,8 mld zł (tj.
17,4%) w porównaniu z tym samym okresem roku ubiegłego (124,7 mld zł, tj. 20,7% planu). Dochody
podatkowe budżetu państwa wyniosły 131,4 mld zł i były wyższe w stosunku …  
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Zamiast wysyłać pismo – urzędnik do Ciebie zadzwoni

   
  Rejestr Danych Kontaktowych, w skrócie RDK, to wykaz aktualnych danych kontaktowych obywateli,
do którego mają dostęp urzędnicy administracji państwowej. Sprawdź, jak może ułatwić ci życie. Łatwy
kontakt Usługa działa od 22 grudnia 2019 roku. Jej główny cel to usprawnienie komunikacji na linii urząd
– obywatel. RDK to baza, w której możesz zostawić swoje aktualne dane kontaktowe - numeru telefonu i /
lub adres e-mail. Są one tam w pełni bezpieczne. Dzięki temu, urzędnik zamiast wysyłać pisma, może
zadzwonić, wysłać email lub smsa do obywatela (np. żeby uzupełnił wniosek). Zdecydowanie skraca to
czas załatwiania …  
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Plany rozwoju elektromobilności przy głównych szlakach w Polsce

   
  Stacje ładowania pojazdów elektrycznych o dużej mocy co 60 km, a dla pojazdów ciężarowych co 120
km (docelowo co 60 lub 100 km). Zaproponowano w sumie 166 lokalizacji, a do tego stacje tankowania
wodoru rozlokowane przy 37 węzłach miejskich. Oto założenia AFIR, które właśnie weszły w życie. AFIR
(Alternative Fuels Infrastructure Regulation) Rozporządzenie Rady i Parlamentu Europejskiego dotyczące
wdrożenia infrastruktury paliw alternatywnych (AFIR), nakłada na państwa członkowskie konkretne
wymagania w zakresie zapewnienia odpowiedniej infrastruktury do ładowania pojazdów elektrycznych
oraz tankowania wodorem. …  
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Zbudujemy MOP-y na obwodnicy Tomaszowa Lubelskiego

   
  Podpisaliśmy umowę na zaprojektowanie i budowę pary Miejsc Obsługi Podróżnych Jeziernia Wschód i
Zachód. MOP-y będą zlokalizowane na obwodnicy Tomaszowa Lubelskiego w ciągu drogi ekspresowej
S17. Umowa Inwestycję zrealizuje Budimex. Wartość umowy to 63,7 mln zł. W ramach zadania powstanie
para MOP-ów o funkcjach podstawowych z infrastrukturą towarzyszącą, oświetleniem, drogami
dojazdowymi i urządzeniami bezpieczeństwa ruchu drogowego. Wybudowane zostaną również pasy
włączania i wyłączania z trasy głównej. Wykonawca ma 30 miesięcy na realizację inwestycji od momentu
podpisania umowy, nie wliczając okresu zimowego …  
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Kontrole mas pojazdów z udziałem ekspertów

   
  Wyjątkowy charakter miały kontrole rzeczywistych mas pojazdów, prowadzone w punkcie kontroli na
A1 pod Toruniem. W działaniach wzięli udział przedstawiciele IBDiM, GDDKiA oraz GUM. Spotkanie
ekspertów dotyczyło planowanego wprowadzenia automatycznych kontroli mas pojazdów przy dużych
prędkościach. W czwartek (4 kwietnia) w punkcie kontroli pojazdów MOP Nowa Wieś na A1 inspektorzy
kujawsko-pomorskiej Inspekcji Transportu Drogowego prowadzili działania ukierunkowane na
sprawdzanie rzeczywistej masy pojazdów. Przy typowaniu ciężarówek do kontroli wykorzystywali m.in.
system preselekcji. W związku z przygotowaniami …  
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Okradli naczepy pojazdów ciężarowych..... w czasie jazdy!!!

   
  OKRADALI NACZEPY POJAZDÓW CIĘŻAROWYCH... W CZASIE JAZDY! DOLNOŚLĄSCY
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POLICJANCI ZATRZYMALI CZŁONKÓW ZORGANIZOWANEJ GRUPY PRZESTĘPCZEJ
Dolnośląscy policjanci zatrzymali 3 mężczyzn, członków zorganizowanej grupy przestępczej, trudniącej
się włamaniami do części ładunkowej pojazdów ciężarowych i kradzieżą przewożonych towarów. Sposób
działania sprawców był o tyle nietypowy, że okradali oni naczepy w czasie jazdy! W toku prowadzonych
ustaleń okazało się, że na przestrzeni ostatnich pięciu lat na terenie Polski doszło do kilkudziesięciu
podobnych przestępstw, dlatego obecne działania funkcjonariuszy z dolnośląskiej …  

  

  

   

  
  
  
  2024-04-15 

Grupa MOL uruchamia największą fabrykę zielonego wodoru w regionie

   
  MOL wyprodukuje 1,6 tys. ton zielonego wodoru rocznie korzystając z energii elektrycznej
produkowanej przez źródła odnawialne Fabryka zredukuje emisję dwutlenku węgla z Rafinerii Dunaj o 25
tys. ton rocznie Wraz z wprowadzeniem tej technologii Grupa MOL zrobiła ważny krok w kierunku
neutralności emisyjnej i zrównoważonej mobilności Warta 22 miliony EUR inwestycja jest zgodna z
długoterminową strategią rozwojową Grupy MOL, SHAPE TOMORROW W ślad za inwestycją w
Százhalombacie firma planuje wybudować kolejne fabryki zielonego wodoru w Rijece i Bratysławie
Százhalombatta, 11 April 2024 - Grupa MOL oddała do użytku …  
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Kryminalni odzyskali skradzione skrzynie biegów samochodowych

   
  KRYMINALNI ODZYSKALI SKRADZIONE SKRZYNIE BIEGÓW SAMOCHODOWYCH O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI PONAD MILIONA ZŁOTYCH Sulęcińscy kryminalni pracowali nad sprawą
kradzieży mienia o znacznej wartości. Na początku lutego bieżącego roku, z parkingu jednej ze stacji
paliw na terenie gminy Torzym przywłaszczona została naczepa wraz z ładunkiem, którą stanowiły
skrzynie biegów. Intensywna praca mundurowych doprowadziła do odzyskania części samochodowych o
łącznej wartości ponad miliona złotych. 5 kwietnia, sprawcy zostali zatrzymani na gorącym uczynku, w
chwili przeładunku skradzionych przedmiotów. 3 mężczyzn usłyszało poważne …  
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Bezpieczeństwo energetyczne krajów regionu Morza Bałtyckiego

   
  Bezpieczeństwo energetyczne krajów regionu Morza Bałtyckiego – polski głos w tej sprawie. „Musimy
zachować ostrożność oraz skutecznie identyfikować i eliminować wszelkie potencjalne zagrożenia dla
bezpieczeństwa energetycznego. Odporność na sabotaż infrastruktury krytycznej jest obecnie jedną z
kwestii priorytetowych, także w Polsce” – powiedział wiceminister klimatu i środowiska Miłosz Motyka
podczas konferencji „The Baltic Sea High Level Energy Security Meeting”. Najważniejsze informacje:
Ministrowie energii ośmiu krajów regionu Morza Bałtyckiego, tj. Litwy, Polski, Niemiec, Danii, Szwecji,
…  
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Shell kontynuuje rozwój swojej infrastruktury EV i LNG

   
  W ostatnim czasie firma oddała do użytku 4 nowe ładowarki Shell Recharge zlokalizowane na stacjach
Shell MOP Szewce Zachód, w Lubrzy oraz w Jerzmanowej. Spółka nawiązała też współpracę z Ekoenem,
dzięki której klienci biznesowi mogą korzystać z 4 ultraszybkich hubów ładowania. Shell rozwija również
swoją sieć stacji LNG, która została rozszerzona o punkt w Gliwicach. Zgodnie z globalną strategią
„Powering Progress” Shell ma na celu transformacje swojego biznesu w przedsiębiorstwo energetyczne o
zerowej emisji netto do 2050 r. W tym celu firma konsekwentnie rozwija swoją infrastrukturę ładowania
pojazdów …  
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Twój e-PIT dla przedsiębiorców

   
  Do 30 kwietnia 2024 r. podatnicy mają czas na rozliczenie PIT za ubiegły rok. Większość z nich robi to
za pomocą usługi Twój e-PIT w e-Urzędzie Skarbowym. W tym roku po raz pierwszy z usługi Twój e-PIT
mogą korzystać również osoby prowadzące działalność gospodarczą oraz działy specjalne produkcji rolnej.
Z rozliczenia mogą korzystać także osoby z zawieszoną działalnością gospodarczą. "Twój e-PIT to
narzędzie, dzięki któremu przedsiębiorcy bez problemu mogą wywiązać się z obowiązku podatkowego i w
prosty sposób złożyć swój PIT. Wsłuchujemy się w opinie podatników, dlatego z każdym rokiem
udoskonalamy usługę Twój …  
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Grupa ORLEN: dodatkowy miliard metrów sześciennych własnego gazu

   
  Grupa ORLEN: dodatkowy miliard metrów sześciennych własnego gazu w Baltic Pipe Grupa ORLEN
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zwiększyła o ponad 30 proc. ilość przesyłanego do Polski gazu pochodzącego z własnego wydobycia w
Norwegii. W skali roku oznacza to dodatkowy miliard metrów sześciennych gazu. Gaz pochodzący z
norweskich złóż eksploatowanych przez PGNiG Upstream Norway zapełnia już około połowę całej
zarezerwowanej przez ORLEN przepustowości gazociągu Baltic Pipe. Wzrost ilości gazu własnego
przesyłanego do Polski jest efektem przejęcia spółki KUFPEC Norway i przekierowania do kraju od 1
kwietnia całej przypadającej na nią produkcji gazu. – …  
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Wsparcie produkcji energii elektrycznej i ciepła w skojarzeniu

   
  Wsparcie produkcji energii elektrycznej i ciepła w skojarzeniu: wytwórcy nie byli zainteresowani premią
kogeneracyjną indywidualną (Combined Heat and Power, CHP) W marcowym naborze na premię
kogeneracyjną indywidualną nie wpłynęła do URE ani jedna oferta. Do rozdysponowania było ponad 17
mld zł dla dużych[1] nowych i znacznie zmodernizowanych jednostek kogeneracji. Maksymalna ilość
energii elektrycznej z wysokosprawnej kogeneracji, której sprzedaż mogła zostać objęta premią
kogeneracyjną indywidualną wynosiła 72 TWh. To już szósty (począwszy od września 2021 roku) nabór,
który pozostaje bez rozstrzygnięcia z …  
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Przyjazne prawo gospodarcze – startują konsultacje

   
  Łatwiejsze zakładanie firmy, mniej wymogów regulacyjnych, szybsze procedury administracyjne, rozwój
najmniejszej działalności gospodarczej, w tym rzemiosła czy krótszy czas kontroli – to tylko niektóre z
rozwiązań, jakie zaproponowaliśmy w pierwszym pakiecie deregulacyjnym. 5 kwietnia trafił on do
konsultacji. "Deregulacja przepisów prawa gospodarczego jest wynikiem wsłuchiwania się w głosy
środowisk przedsiębiorców. Niektóre propozycje zawarte w projekcie, takie jak skrócenie czasu kontroli
mikroprzedsiębiorców, wynikają z exposé premiera Donalda Tuska. Chcemy tworzyć prawo bardziej
przyjazne przedsiębiorcom – …  
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Podsumowanie marcowej aktywności Rzecznika MŚP

   
  Za nami kolejny intensywny miesiąc! Marzec to czas intensywnych działań podjętych przez Rzecznika
Małych i Średnich Przedsiębiorców. Wraz z początkiem miesiąca Adam Abramowicz interweniował u
przedstawicieli rządu w sprawie błędnej interpretacji przepisów dotyczących tzw. Małego ZUS Plus.
Działania Rzecznika skupiały się w tym miesiącu także wokół przywrócenia ryczałtowego rozliczania
składki zdrowotnej. Adam Abramowicz wielokrotnie podkreślał, że jest to jedna z najważniejszych
zapowiedzi obecnego rządu. Obowiązujące obecnie rozwiązanie – wprowadzone w ramach Polskiego Ładu
– pociąga za sobą drastyczny wzrost …  
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W czasie akcji PIT skokowo rośnie liczba zgód na e-Korespondencję

   
  W lutym 2024 r. kolejnych 130 tys. osób wyraziło zgodę na e-Korespondencję. Od początku działania
usługi, aktywowało ją już 1,7 mln użytkowników. Oprócz tzw. pisma ogólnego tą drogą można złożyć już
14 rodzajów wniosków. Z danych Ministerstwa Finansów wynika, że w okresie rozliczeń PIT skokowo
rośnie liczba osób, które wyrażają zgodę na e-Korespondencję. Polacy logując się do e-Urzędu
Skarbowego aktywują usługę, dzięki której cała korespondencja z urzędem skarbowym trafia na ich
konto, a informacja o jej otrzymaniu jest przesyłana e-mailem i SMS-em. Nie ma potrzeby wysyłki
korespondencji w tradycyjnej, …  
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Rozszerz asortyment stacji i generuj zyski

   
  O tym, w jaki sposób zachęcić klientów do zakupu napojów, o jakie przekąski – równie chętnie
wybierane przez Polaków – rozszerzyć asortyment stacji, a także jak dzięki bogatszej ofercie pozyskiwać
nowych klientów, pisaliśmy w wydaniu 3/2023. Jednak lista produktów, których nabyciem mogą być
zainteresowani odwiedzający, jest zdecydowanie dłuższa. Z przywoływanego już badania Santander
Consumer Bank wynika, że trzecią najpopularniejszą wśród klientów stacji benzynowych – poza samymi
paliwami – grupę produktów tworzą części eksploatacyjne do samochodów. Wydaje się, że to kategoria
bardziej pojemna i można zaliczyć …  
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Nowa stacja MOYA w województwie warmińsko-mazurskim

   
  Sieć MOYA powiększyła się o kolejną stację w województwie warmińsko-mazurskim. Nowy punkt w
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niebiesko-czerwonych barwach oferuje wysokiej jakości paliwo, klimatyczny koncept gastronomiczny
Caffe MOYA z bogatym wyborem napojów i przekąsek oraz sklep wielobranżowy. Stacja położona jest
tuż obok Drogi Ekspresowej S7, przy węźle Kazimierzowo. Dynamiczny rozwój popularnej sieci stacji
paliw jest jednym z filarów strategii firmy Anwim S.A., właściciela marki MOYA. Obiekty w niebiesko-
czerwonych barwach spotkać można w całej Polsce, a ich liczba rośnie z tygodnia na tydzień. Nowa stacja
paliw MOYA położona jest przy …  
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Badania kominków na paliwa ciekłe

   
  Laboratorium Technologii Spalania i Energetyki Instytutu Technologii Paliw i Energii w Zabrzu posiada
akredytację na badania kominków na paliwa ciekłe w oparciu o normę PN-EN 16647:2015-11. Norma ta
dotyczy dekoracyjnych kominków/urządzeń do użytku domowego, wytwarzających płomień przy
wykorzystaniu alkoholu, określanego jako paliwo w formie ciekłej lub żelowej stosowane w celach
dekoracyjnych i ma ona zastosowanie dla urządzeń: wolno-stojących, wiszących na ścianie oraz
wbudowanych, o maksymalnej mocy grzewczej 4,5 kW. Na zbudowanym stanowisku badawczym
Laboratorium może wykonywać akredytowane badania kominków …  
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Już ponad 5 mln zeznań złożonych przez Twój e-PIT

   
  Podatnicy złożyli już ponad 5 mln deklaracji przygotowanych dla nich przez Krajową Administrację
Skarbową (KAS) w usłudze Twój e-PIT. Osoby, które jeszcze nie rozliczyły PIT za 2023 rok mają na to
czas do 30 kwietnia 2024 r.Ministerstwo Finansów przygotowało poradniki, które ułatwią prawidłowe
rozliczenie podatku.Twój e-PIT w e-Urzędzie Skarbowym to najprostszy i najwygodniejszy sposób na
rozliczenie podatku. Ponad 5 mln złożonych deklaracji świadczy o dużej popularności i zaufaniu do naszej
usługi – podkreśla Szef KAS Marcin Łoboda. Rozlicz PIT do 30 kwietnia 2024 r.W usłudze Twój e-PIT
podatnicy mają …  
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Konsultacje projektu specyfikacji oprogramowania interfejsowego

   
  Ministerstwo Finansów przekazuje do konsultacji projekt specyfikacji oprogramowania interfejsowego
zawierającej nowe funkcjonalności w zakresie obowiązkowego KSeF. Zapraszamy do przesyłania uwag do
projektu w terminie do 19 kwietnia br.W związku z konsultacjami projektu rozwiązań prawnych w
zakresie obowiązkowego Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF) przedstawiamy projekt zmienionej
specyfikacji oprogramowania interfejsowego KSeF https://www.podatki.gov.pl/ksef/konsultacje/ Nowe
rozwiązania to m.in. wystawianie faktur offline lub w trybach awaryjnych oraz integracja Platformy
Elektronicznego Fakturowania (PEF) z …  
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Urlop wypoczynkowy

   
  Urlop wypoczynkowy - Uprawnienie pracownika czy obowiązek pracodawcy? Jak to jest z tymi urlopami
Na wniosek pracownika urlop może być podzielony na części. W takim jednak przypadku co najmniej
jedna część wypoczynku powinna trwać nie mniej niż 14 kolejnych dni kalendarzowych. Takie brzmienie
przepisu znajduje się w art. 162 Kodeksu pracy. Przepis ten ustanawia zasadę udzielania całego urlopu
wypoczynkowego w jednym ciągu oraz wyjątek od tej zasady, oparty na wniosku pracownika, dotyczący
podziału urlopu na części z zastrzeżeniem, że jedna część wypoczynku powinna trwać nieprzerwanie 14
dni kalendarzowych. Nie …  
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Rzecznik MŚP pisze do premiera w sprawie składki zdrowotnej i zasiłku chorobowego

   
  Adam Abramowicz, Rzecznik MŚP, zwrócił się do Premiera Tuska z listem dotyczącym dwóch
szczególnie ważnych dla przedsiębiorców zapowiedzi rządu. * Pierwsza z nich to projekt zmian w składce
zdrowotnej. Niedawno Ministerstwo Finansów wraz z Ministerstwem Zdrowia przedstawiło założenia do
tego projektu. Rzecznik MŚP ocenia te założenia pozytywnie. Zastrzega równocześnie, że finalna wersja
projektu powinna zostać skonsultowana ze środowiskiem przedsiębiorców. Chodzi o to, aby była ona
przyjazna biznesowi i odzwierciedlała złożoną w kampanii obietnicę przywrócenia ryczałtowej składki
zdrowotnej, która powinna być …  
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Rozpoczynamy konsultacje projektu zmiany ustawy KSeF

   
  Rozpoczynamy konsultacje projektu zmiany ustawy dotyczącej obowiązkowego KSeF. Przedstawiamy
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projekt rozwiązań prawnych obejmujący zmiany w zakresie obowiązkowego e-fakturowania w Krajowym
Systemie e-Faktur (KSeF). Jest on efektem przeprowadzonych przez Ministerstwo Finansów spotkań
konsultacyjnych KSeF i uwzględnia zgłaszane podczas nich propozycje. Projekt nie zawiera dat
wprowadzenia obowiązkowego KSeF. Zostaną one uzupełnione na przełomie kwietnia i maja. Przy czym
KSeF nie wejdzie w życie w 2024 r. Zapraszamy do konsultacji i składania uwag do projektu w terminie
do 19 kwietnia br. Cykl spotkań …  
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Nowy Członek Wspierający IMA Polska S.A.

   
  Uprzejmie informujemy, że do grona członków wspierających Krajowej Izby Biopaliw dołączyła IMA
Polska S.A.! Firma od ponad 10 lat specjalizuje się w produkcji alkoholu etylowego oraz produktów na
nim opartych. Łącząc rodzinne tradycje gorzelnicze z nowoczesnym zarządzeniem przedsiębiorstwo stawia
na nowatorskie rozwiązania w dziedzinie technologii produkcji oraz na doskonalenie Centrum
Zrównoważonej Energii – autorskiego podejścia do idei gospodarki w obiegu zamkniętym. Pierwszą
specjalnością IMA Polska S.A. była produkcja spirytusu, dziś zakres działalności poszerzają kolejne
technologie związane z biogazem, …  
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